
KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25 m-Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.03.2022 09:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  525 Schützenverein Tell Urexweiler 796 Ringen 35 32 13 2 6

824 Berwanger, Rolf 272

194 Schug, Holger Dr. 267

100 Risch, Christian 257

2  705 Schützenverein Germania Illingen 649 Ringen 14 28 14 11 3

431 Horbach, Daniel 267

1 Kliemann, Patrick 256

1 Münzel, Christopher 126

3  515 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 542 Ringen 18 22 17 2 1

137 Schweiger, Markus 277

888 Anschuetz, Thomas 265

223 Alsfasser, Sascha 0



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25 m-Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 12.03.2022 16:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  525 Schützenverein Tell Urexweiler 693 Ringen 16 22 17 17 6

784 Berwanger, Gabi 257

783 Lambert, Vera 252

181 Lambert, Deborah 184



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25 m-Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2022 15:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 835 Ringen 36 37 14 3

822 Scholl, Markus 281

905 Lermen, Andreas 277

816 Schneider, Erich 277

2  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 799 Ringen 32 25 25 6 2

678 Klein, Christoph 271

610 Hilgert, Stefan 269

393 Scherer, Udo 259

3  705 Schützenverein Germania Illingen 1 607 Ringen 8 18 17 18 11

403 Matheis, Axel 231

160 Münzel, Hans-Joachim 206

434 Bohlen, Guido 170



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

25 m-Pistole Jugend w Seite: 1

Stand: 12.03.2022 14:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1 Peerdeman, Jana  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 26 37 32 95 17 39 39 95 190



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

25 m-Pistole Junioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 12.03.2022 10:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 263 Scherer, Jonas  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 33 47 50 130 37 42 47 126 256



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25 m-Pistole Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 12.03.2022 10:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1 Schmidt, Florian  501 Schützenverein Tell Alsweiler 42 45 49 136 33 36 46 115 251



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m-Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 13.03.2022 09:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 137 Schweiger, Markus  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 47 44 48 139 41 47 50 138 277

2 839 Brewi, Alexander  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 46 47 47 140 45 45 45 135 275

3 824 Berwanger, Rolf  525 Schützenverein Tell Urexweiler 41 46 50 137 35 50 50 135 272

4 899 Lermen, Matthias  501 Schützenverein Tell Alsweiler 42 45 48 135 40 45 48 133 268

5 431 Horbach, Daniel  705 Schützenverein Germania Illin... 38 45 48 131 39 47 50 136 267

6 194 Schug, Holger Dr.  525 Schützenverein Tell Urexweiler 44 47 50 141 34 44 48 126 267

7 888 Anschuetz, Thomas  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 37 42 49 128 43 45 49 137 265

8 427 Savioli, Stefan  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 36 44 48 128 37 45 49 131 259

9 100 Risch, Christian  525 Schützenverein Tell Urexweiler 32 45 50 127 38 43 49 130 257

10 1 Kliemann, Patrick  705 Schützenverein Germania Illin... 37 44 47 128 37 44 47 128 256

11 428 Schuler, Christian  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 35 42 47 124 39 43 46 128 252

12 281 Laubenthal, Andreas  519 Schützenverein Germania Reit... 31 40 47 118 37 43 46 126 244

13 211 Schaefer, Joachim  519 Schützenverein Germania Reit... 31 40 41 112 22 38 45 105 217

14 1 Münzel, Christopher  705 Schützenverein Germania Illin... 5 20 38 63 5 20 38 63 126

15 223 Alsfasser, Sascha  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
15 483 Finteis, Stefan  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nicht Angetreten
15 484 Klees, Andreas  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nicht Angetreten
15 1 Rixecker, Jan  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nicht Angetreten



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25 m-Pistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 12.03.2022 16:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 181 Lambert, Deborah  525 Schützenverein Tell Urexweiler 12 22 34 68 34 38 44 116 184



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m-Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2022 17:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 699 Molitor, Sascha  525 Schützenverein Tell Urexweiler 44 48 50 142 49 47 47 143 285

2 822 Scholl, Markus  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 43 46 50 139 44 48 50 142 281

3 905 Lermen, Andreas  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 42 45 50 137 41 49 50 140 277

4 678 Klein, Christoph  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 41 45 50 136 38 47 50 135 271

5 610 Hilgert, Stefan  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 37 44 50 131 41 47 50 138 269

6 816 Schneider, Erich  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 43 45 50 138 38 44 48 130 268

7 393 Scherer, Udo  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 37 42 47 126 38 45 50 133 259

8 447 Loch, Hans-Albert  501 Schützenverein Tell Alsweiler 34 42 48 124 39 44 50 133 257

9 1 Orth, Walter  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 33 41 46 120 20 45 47 112 232

10 535 Kulla, Detlef  519 Schützenverein Germania Reit... 23 39 42 104 25 42 48 115 219

11 1 Dörr, Jörg  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nicht Angetreten
11 295 Molter, Karl-Horst  512 Schützenverein Edelweiß Marp... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
11 1125 Seitle, Christian  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nicht Angetreten



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25 m-Pistole Damen III Seite: 1

Stand: 12.03.2022 16:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 135 Kurek, Anja  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 42 46 50 138 39 45 50 134 272

2 784 Berwanger, Gabi  525 Schützenverein Tell Urexweiler 41 46 50 137 34 39 47 120 257

3 783 Lambert, Vera  525 Schützenverein Tell Urexweiler 33 44 48 125 36 42 49 127 252

4 1195 Budach, Sandrine  705 Schützenverein Germania Illin... 12 19 31 62 0 17 44 61 123

5 170 Munkes, Beate  527 Schützenverein Fidelia Winterb... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m-Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 12.03.2022 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 166 Klos, Emil  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 37 46 49 132 30 40 48 118 250

2 1 Mueller, Joachim  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 37 43 47 127 24 40 55 119 246

3 482 Hinsberger, Thomas  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 31 40 47 118 37 43 46 126 244

4 1 Lahr, Manfred  705 Schützenverein Germania Illin... 25 37 45 107 39 44 46 129 236

5 401 Engel, Jürgen  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 33 40 47 120 28 37 48 113 233

6 403 Matheis, Axel  705 Schützenverein Germania Illing... 30 42 45 117 25 42 47 114 231

7 530 Emmerich, Heribert  904 Schützengilde St. Seb. Lockwe... 40 45 49 134 0 33 43 76 210

8 1 Drießler, Michael  705 Schützenverein Germania Illin... 17 29 40 86 37 41 45 123 209

9 1 Germann, Armin  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 17 38 48 103 21 37 46 104 207

10 160 Münzel, Hans-Joachim  705 Schützenverein Germania Illing... 24 35 45 104 19 39 44 102 206

11 672 Becker, Hans-Jürgen  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 16 32 45 93 20 40 48 108 201

12 434 Bohlen, Guido  705 Schützenverein Germania Illing... 19 37 45 101 0 33 36 69 170

13 1 Arnold, Hans-Werner  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
13 1 Minig, Gernot  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
13 1 Sauer, Friedhelm  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nicht Angetreten



KM 2022
12.03.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

25 m-Pistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 12.03.2022 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 405 Gemmel, Alfons  501 Schützenverein Tell Alsweiler 40 45 48 133 38 45 49 132 265


